（様式３６）

事　故　報　告　書
                                                　　年　　月　　日

主任監督員（氏名）　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(会社名等,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人

　施設機械工事等共通仕様書第１章１―１―４１の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。

記
　１　工事件名
　２　契約締結年月日
　３　事故発生日時
　４  事故発生場所
　５　被災者　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　性別
                    　　　生年月日        　　　   　 年齢
                      　　所属               　　　　 職種
                      　　経験年数
                      　　住所
　６　被災者の病状
　７　事故原因
　８　事故発生状況（位置図、平面図、ポンチ絵等）
　９　事故後の措置
	日　時
	措　　置　　内　　容
	相　手　方

	 （提出後最終措置まで記載し保管する）
 （別紙としてもよい）

　10　今後の対策
　11　添付書類（写真、新聞切抜等）
　＊事故調査委員会（委員長が必要と認めた場合招集）を開催し、報告する。
PAGE